様式第６号（第１０条関係）
亀山市新型コロナウイルス感染症対策経営向上サポート事業補助金変更申請書
令和　　年　　月　　日
　亀山市長　様
住　所
名　称
代表者職氏名
※本人（代表者）が署名しない場合は、記名押印してください。
　令和　　年　　月　　日付け亀山市指令亀産第　　－　　号で交付決定のありました亀山市新型コロナウイルス感染症対策経営向上サポート事業補助金の交付に係る事業（補助事業）について、内容等を変更し、これに併せて補助金の額を変更したいので、亀山市新型コロナウイルス感染症対策経営向上サポート事業補助金交付要綱第１０条の規定により、次のとおり申請します。

１　補助事業のテーマ
２　変更を申請する補助金の額
金　　　　　　　円（変更前　金　　　　　　　円）

３　変更理由
４　関係書類
（１）事業変更計画書（様式第７号）
（２）収支変更計画書（様式第８号）
（３）その他市長が必要とする書類
５　連絡先
	所属名称

	担当者職氏名

	電話番号

	ＦＡＸ番号

	メールアドレス